ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ В ЕТЕР ИНАР ИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« /9 » ш /Y v. № &
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) в
крестьянском фермерском хозяйстве Ш .£. Оганесян х. Веселого

Крымского района Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания
лептоспирозом крупного рогатого скота в крестьянском фермерском хозяйстве
Ш.Е. Оганесян, расположенном по адресу: Крымский район, Южное сельское
поселение, х. Веселый, МТФ № 3, и выполнением комплекса мероприятий в
соответствии с ветеринарными правилами ВП 13.3.1310-96 «3.1. Профилактика
инфекционных болезней. Профилактика и борьба с заразными болезнями,
общими для человека и животных. 8. Лептоспироз» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 19 сентября 2014 года ограничительные мероприятия
(карантин) в крестьянском фермерском хозяйстве Ш.Е. Оганесян, расположен
ном по адресу: Крымский район, Южное сельское поселение, х. Веселый,
МТФ № 3, установленные приказом руководителя государственного управле
ния ветеринарии Краснодарского края от 16 мая 2014 года№ 173.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
руководитель управления А.В. Скориков